2

	ПРОЕКТ

	Вносится главой городского поселения «Город Амурск»

	Автор проекта:

	заведующий имущественный отношений отдела по управлению муниципальным имуществом

	Лыкова Н.В.

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

	РЕШЕНИЕ
	ПРОЕКТ

	№

	г. Амурск

О внесении изменений в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Город Амурск» и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 23.12.2021 № 314
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Город Амурск» и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 23.12.2021 № 314, включив в него муниципальное имущество, согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава городского поселения

               Р.В. Колесников
И.о. председателя Совета депутатов

       С.С. Провозин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов
городского поселения
«Город Амурск» Амурского
муниципального района
Хабаровского края

от __________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Город Амурск» и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п

	Наименование муниципального образования
	Адрес (местоположение)

объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе
	Кадастровый номер

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв.м.; для протяженности -м; для глубины залегания - м; для объема - куб.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Городское поселение «Город Амурск»
	Хабаровский край, г. Амурск, пр. Строителей, д. 25Б
	земельный участок
	438,0

	кв.м

	27:18:0000009:3

	2
	Городское поселение «Город Амурск»
	Хабаровский край, г. Амурск, пр. Комсомольский, д. 81Б
	земельный участок
	341,0

	кв.м.
	27:18:0000008:314

	3
	Городское поселение «Город Амурск»
	Хабаровский край, г. Амурск, пр. Октябрьский, д. 18
	помещение
	 I-(22),

 I (29-:-40)
	143,8

	кв.м.
	27:18:0000009:6357